
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nové vily s překrásnými výhledy na moře a
soukromými bazény

Referenční číslo LOV20906
Země Indonésie

Město Bali
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 152 m2 - 359 m2

Cena
259.000 - 359.000 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Jen 5 minut jízdy od písečné pláže s barem a restaurací.
Design inspirovaný tradičními středomořskými rybářskými domky.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/01/EXTERIOR_2FLOOR-3-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vlastní infinity bazény s délkou 10 metrů.

O nemovitosti

V oblasti Lovina na severním pobřeží Bali najdete jedinečné vily, které spojují
pohodlí moderního bydlení s kouzlem tradičního designu. Pouhých 5 minut
jízdy od písečné pláže s útulným barem a restaurací se nacházejí elegantní
rezidence inspirované středomořskými rybářskými domky. Tyto vily nabízejí
jedinečnou atmosféru a krásné zelené zahrady, včetně vlastního infinity bazénu
o délce 10 metrů, který vám umožní relaxovat s výhledem na azurové moře.

Každá vila disponuje prostornou terasou, kde si můžete užívat kouzelné západy
slunce. Na výběr jsou dvě varianty dispozice – vila se dvěma nebo třemi
ložnicemi, což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné nebo skupinové pobyty.

Lokalita

Vily  jsou zasazeny do překrásné přírody, kde často spatříte delfíny v místních
vodách, což z ní činí ideální místo pro milovníky klidu a přírodních krás.
Milovníci kultury ocení blízkost tradičních vesnic a chrámů, kde můžete
nahlédnout do každodenního života místních obyvatel. Lovina je také místem,
kde se pravidelně konají kulturní festivaly a oslavy, při kterých můžete zažít
typickou balijskou hudbu a tanec.

Vlastnictví a užívání

Nemovitosti jsou v osobním vlastnictví a umožňují flexibilní využití, včetně
komerčního pronájmu. O údržbu a správu vil se stará profesionální společnost,
což zaručuje bezstarostné vlastnictví. Každá vila má navíc vlastní parkovací
stání. Tato nabídka je dokonalým spojením luxusu, klidné lokality a investičního
potenciálu.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 5 vil
Počet ložnic: 2 nebo 3 ložnice
Vybavení vil: Infinity bazén, zahrada se stromy a květinami, prostorná
terasa, parkovací stání, výhled na moře
Termín dokončení: červenec 2025
Vzdálenost od moře: v 1. linii u pláže

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

